РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Дума Родинского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области
                                            РЕШЕНИЕ
от 31 октября   2018 года                                         № 208/55
Об исполнении  бюджета Родинского

сельского поселения за 111 квартал  2018года.
Заслушав информацию главы Родинского сельского поселения «Об исполнении бюджета  Родинского сельского поселения   за  111  квартал 2018года », руководствуясь Уставом Родинского сельского поселения Еланского муниципального района, Волгоградской области

 Дума Родинского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить  доходы и расходы  бюджета  администрации  Родинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской  области  за 111 квартал   2018г  согласно приложению.
2. Обнародовать данное решение на информационном стенде и разместить на официальном сайте Администрации Родинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области.
3. Контроль за исполнение данного решения возложить  на постоянную комиссию Думы Родинского сельского поселения по бюджетной, налоговой и  экономической политике.
Глава Родинского  сельского поселения
Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                        Т.М. Кияшко